



રજીસ્ટર્ડ બ્રોકિસ: 'વિભૂષ', પ્રીતો માળ, સમર્થનર બંદર સામે, લો ગાર્ડન,
એવિસાફિય, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬.
ઈઆઈબીએમ: એલ૬૫૧૧૦૪૫૧૯૯૩૫૧૧૦૨૦૭૬૯
ટેલીફોન નં: +૯૧૭૯-૬૬૩૦ ૬૧૬૧ ફેક્સ નં: +૯૧૭૯-૨૬૪૦ ૮૩૨૧
ઈમેઈલ: shareholders@axisbank.com
વેબસાઈટ: www.axisbank.com

ગોષ્ઠી

નોટિસ આપવામાં આવે છે કે એક્સિસ બેન્ક લિમિટેડ ("બેન્ક")ના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની ૧૩૦મી મિટિંગ રવમી જુલાઈ, ૨૦૧૬ના રોજ ગુરુવાર અને રવમી જુલાઈ, ૨૦૧૬ના રોજ શુક્રવારે ઢસાત અમદાવાદ, પ્લોટ ૨૧૬, ટાઉન પ્લાન સ્કીમ-૧, વસ્ત્રાપુર લેઠ પાસે, વસ્ત્રાપુર, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૦૬ ખાતે ઓપાશે, જે અંતગત એક્ઝ્યુટીવ બોર્ડિંગ પાસે સિલ્કુને સાધીન, બેન્કના ૩૦મી જુન, ૨૦૧૬ના રોજ પૂરા થતા અનગોડિટેડ ફર્વનાન્સિયલ રિપોર્ટ્સ વિચારણામાં લેવાશે અને માન્ય કરવામાં આવશે.

સેબી (વિસ્તૃત એગ્રિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્કોન્ટ રિલાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ (વિસ્તૃત રેગ્યુલેશન્સ) અનુસાર જણાવેલ પરિણામો રવમી જુલાઈ, ૨૦૧૬ના રોજ ઓબેલ બેન્કના સિલ્કુને પછી જાહેર કરવામાં આવશે તેની નોંધ લેવી.

વિસ્તૃત રેગ્યુલેશન્સના રેગ્યુલેશન ૪૬ (૨) અને ૪૭ (૨) અનુસાર ઉક્ત બોલાવેલ બોર્ડ મિટિંગની નોટિસની સિગલો બેન્કની વેબસાઈટ પર બોધ કરાશે, જેના માટે <http://www.axisbank.com/investor-corner/newspaper-publications.aspx> લિન્કનો ઉપયોગ કરી તેમજ સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ પર પણ બોધ કરાશે.

બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સના આદેશથી,
એક્સિસ બેન્ક લીમિટેડ વતી,
ગીરીશ વી. કોલીઓટ
ઈપની સેક્રેટરી

સ્થાન: મુંબઈ
તારીખ: રવમી જુન, ૨૦૧૬



Registered office: 'Trishul', 3rd Floor, Opp. Samarsheshwar Temple,
Law Garden, Ellisbridge, Ahmedabad - 380006.

CIN : L65110GJ1993PLC020769

Tel. No. : +9179-6630 6161 Fax No. : +9179-2640 9321

Email: shareholders@axisbank.com

Website: www.axisbank.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 170th meeting of the Board of Directors of Axis Bank Limited ("the Bank") will be held on Thursday, 21st July, 2016 and Friday, 22nd July, 2016 at Hyatt Ahmedabad, Plot 216, Town Plan Scheme 1, Near Vastrapur Lake, Vastrapur, Ahmedabad, Gujarat - 380 006, to Inter alia, consider and approve the Unaudited Financial Results of the Bank for the quarter ending 30th June, 2016, subject to a limited review by the Statutory Auditors of the Bank.

Please note that the said results will be disclosed after the conclusion of the said meeting on 22nd July, 2016, in accordance with the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 (Listing Regulations).

In accordance with Regulations 46 (2) and 47 (2) of the Listing Regulations, the notice of the Board meeting for the said purpose has been uploaded on the website of the Bank viz. <http://www.axisbank.com/investor-corner/newspaper-publications.aspx> as well as on the website of the Stock Exchanges.

By Order of the Board
For Axis Bank Limited

Place : Mumbai
Date : 22nd June, 2016

Girish V. Koliyota
Company Secretary